

**AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ
PETICIJŲ KOMISIJOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2017-01-26 Nr. K-3
Naujoji Akmenė

Posėdis įvyko 2017-01-26 16.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Birutė Kulvinskienė.

Posėdžio sekretorė – Greta Rimkutė.

Dalyvavo: Andrius Almanis, Jonas Kanavolas.

Kviestieji asmenys: Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas, pareiškėja Jolanta Gricienė, Juridinio skyriaus vedėja Audronė Skiparienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Vytautas Juozapavičius ir vyr. specialistė Nijolė Liaudanskienė, Ventos muzikos mokyklos direktorė Minifreda Voronovienė, Ventos kultūros namų vadovė Dalia Tenienė, Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus pavaduotojas Alfridas Leliukas.

Posėdžio garso įrašas (CD) pridedamas.

DARBOTVARKĖ. Dėl peticijos nagrinėjimo.

SVARSTYTA. Dėl peticijos nagrinėjimo.

Komisijos pirmininkė supažindino posėdžio dalyvius su peticijos turiniu.

Komisijos narys Andrius Almanis paklausė, ko konkrečiai pareiškėja prašo.

Pareiškėja atsakė, kad peticiją pasirašę asmenys pageidauja, kad nekistų dabar esantys mokesčiai už suaugusiųjų ugdymą Ventos muzikos mokykloje.

Ventos muzikos mokyklos direktorės Minifredos Voronovienės teigimu, šiuo metu muzikos mokyklos nuostatai nenumato suaugusiųjų mokymo, taip pat ir užmokesčio už jį.

Ventos kultūros namų vadovė Dalia Tenienė teigė, kad kultūros namuose renkasi meno mėgėjai, t. y., jau mokantys dainuoti, muzikuoti. Kultūros namai nemoko to daryti.

Pareiškėja paaiškino, kad muzikos mokykloje yra suaugusiųjų, besimokančių groti gitara, fortepionu, lavinančių vokalą.

Mero teigimu, prieš praeitą Tarybos posėdį visi komitetai buvo pritarę individualaus mokymo įkainiui – 15 eurų. Švietimo, kultūros ir sporto skyrius įrodinėjo, kad mokestis, mokamas už pamokas, turėtų padengti mokytojo darbo užmokestį ir savivaldybės lėšų neberekėtų. Keista, kodėl vėliau šis sprendimo projektas buvo sulaukytas. Taryba priėmė sprendimą, palengvinantį galimybę verstis individualia veikla – metams tai kainuoja 1 eurą. Taip pat sudarytos sąlygos gauti patalpas užsiėmimams.

Pareiškėja klausė, kas Ventos kultūros namuose suburs dainuojančius žmones.

D. Tenienė atsakė, kad iki šiol nebuvo poreikio ir nėra nei laisvo etato, nei chorvedžio. Prieš kelis metus buvo ieškoma chorvedžio, bet jis neatsirado.

Pareiškėjos teigimu, jei bus pakeltas mokestis už pamokas, iš muzikos mokyklos bus išvaryti paskutiniai besimokantys suaugusieji.

NUTARTA:

1. Tenkinti peticijoje išdėstytus reikalavimus.

2. Siūlyti Administracijos direktoriui sudaryti darbo grupę dėl galimybės suaugusiems mokytis neformaliojo ugdymo mokyklose ir mokesčio jose nustatymo.

BALSAVO: UŽ – 3, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Posėdžio pirmininkė



Birutė Kulvinskienė

Posėdžio sekretorė



Greta Rimkutė